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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder, spækbrædder, opvaskemaskiner,
vakuummaskine, isterningmaskine, køle- og fryseenheder,
røremaskine, køkken robot, ismaskine, stativer, emfang og
fedtfilter i produktionskøkkenet. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret affaldshåndtering, at der ikke ophobes affald i
virksomheden. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
Vedligeholdelse af loft på tørlager
Følgende er konstateret: Loftet på tørlager skalle i flager
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. idet der ikke forefindes
åbne fødevarer på lageret.
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Vejledt generelt om vedligeholdelse af en fødevarevirksomhed.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
HACCP-plan vedrørende varemodtagelse, opbevaringstemperature, opvarmning og nedkøling, varmholdelse, af
varmebehandlede fødevarer, langtidstilberedning ved lave temperatur, under 75°C, herunder opvarmningstid
(under 90 min) og holdetider. Disse punkter er vurderet, som kritiske kontrolpunkter. Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for kritiske kontrolpunkter er kontrolleret fra
den 01.09.2023 og til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer Havtaskehaler, øko spidskål, øko.
kartofler, røgede mandler, kalvemørbrad og øko kyllingebryst. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent: 60-90 % herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 2. 3 og 4. kvartal i 2023 / stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne / vurdering
af mængder af økologiske fødevarer på lager, kontrol af at udvalgte ikke-økologiske fødevarer fundet på lager er
registreret i regnskabet. Ingen anmærkninger.


